UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-HCTH

V/v triển khai thực hiện kê khai

Sơ yếu lý lịch hợp nhất để nhập liệu

trên phần mềm Quản lý CBCCVC

của Tập đoàn VNPT lần 2

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 5 năm 2023

                          Kính gửi:

     - Các đồng chí lãnh đạo Sở;

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Theo Công văn số 780/SNV-CCVC ngày 11/5/2023 của Sở Nội vụ về

việc triển khai nhập dữ liệu CBCCVC lên phần mềm Quản lý cán bộ, công chức,

viên chức do Tập đoàn VNPT cung cấp; để đảm bảo việc đồng bộ dữ liệu

CBCCVC của tỉnh Quảng Ngãi lên cơ sở dữ liệu quốc gia trước ngày 21/5/2023

theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh và Trung ương; Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ yêu cầu:

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai đến toàn thể công chức,

viên chức, người lao động thuộc phòng, đơn vị mình quản lý thực hiện việc kê

khai Sơ yếu lý lịch hợp nhất và cung cấp cho công chức, viên chức đầu mối phụ

trách phần mềm quản lý CBCCVC theo đúng thời gian quy định tại Công văn số

706/SKHCN-HCTH ngày 05/5/2023 của Giám đốc Sở về việc triển khai thực

hiện kê khai Sơ yếu lý lịch hợp nhất để sử dụng thí điểm phần mềm quản lý

CBCCVC của Tập đoàn (trước ngày 15/5/2023) để tiến hành nhập liệu trên

Phần mềm.

Phòng, đơn vị nào có công chức, viên chức, người lao động đến hạn

không hoàn thành việc cung cấp lý lịch và để tiến hành nhập liệu CBCCVC, làm

ảnh hướng tới tiến độ đồng bộ dữ liệu lên cơ sở dữ liệu quốc gia của tỉnh Quảng

Ngãi, Trưởng các phòng, đơn vị đó chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở.

Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2023-05-12T06:36:24+0700

		2023-05-12T09:37:26+0700

		2023-05-12T09:37:26+0700